## MediaRoom

## Edward James Olmos en Phoenix para Hablar acerca de Oportunidades de Negocio con Farmers Insurance

## PR Newswire

Prestigiosa compañía de seguros ofrece nuevas oportunidades de negocio por toda la región

QUÉ: Conozca al actor y director Edward James Olmos, ganador del premio Emmy, nominado para el Academy Award y portavoz oficial de Farmers Insurance, durante una recepción privada para la prensa presentada por Farmers Insurance.

(Logo: http://www.newscom.com/cgi-bin/prnh/20080605/LATH062)

POR QUÉ: El Sr. Olmos se dirigirá a la comunidad profesional de Phoenix en un programa informativo acerca de las oportunidades de carreras disponibles en Farmers Insurance en estos tiempos de dificultades económicas en los EE.UU.

CUÁNDO: Miércoles 18 de febrero de 2009 Recepción privada para la prensa 5pm - 6pm Programa 7pm - 8pm

DÓNDE: Sheraton Downtown Phoenix Salón de Conferencia Clear Valley 340 N. 3rd Street

QUIÉN: Edward James Olmos, Actor/Humanitario/Portavoz de Farmers Luisa Acosta-Franco, AVP, Diversidad y Mercados Emergentes, Farmers Insurance Frank Soldano, Director Ejecutivo Estatal - Arizona, Farmers Insurance

## OPORTUNIDAD DE

FOTO / VIDEO: Capte metraje de Edward James Olmos mientras habla de su propia experiencia como empresario y su compromiso con el desarrollo de los profesionales hispanos por medio de aprovechar las oportunidades de carreras disponibles en Farmers Insurance. Hay entrevistas de uno a uno disponible. SE DEBE RESPONDER ANTES DEL MARTES 17 DE FEBRERO DE 2009.

Farmers Group, Inc. es un subsidiario autónomo de Zurich Financial Services, un proveedor de servicios financieros basados en los seguros con una red mundial de subsidiarios y sedes en Norteamérica y Europa además de la Región Asia Pacifico, Latinoamérica y otros mercados. Farmers(R) es el tercer más grande grupo de seguros de líneas de propiedad personal y daños en la nación. Los productos de propiedad y daños son asegurados y emitidos por Farmers Exchanges y sus subsidiarios, uno de los que Farmers Group, Inc. administra sin que éste sea propiedad suya. Con su sede principal en Los Ángeles, los aseguradores de Farmers proveen seguro para propietarios de casas, autos, empresas, seguro de vida y servicios financieros a más de 10 millones de hogares. Para más información acerca de oportunidades de negocio con Farmers, visite nuestro sitio Internet en <a href="http://www.ichoosefarmers.com/">http://www.ichoosefarmers.com/</a>.

Contacto: Luis Sahagún 323.932.3083 luis.sahagun@farmersinsurance.com

Contacto: Jerry Davies 213.400.4459 jerry.davies@farmersinsurance.com

Contacto: Claudia Miani 305.537.2282 cmiani@accentmarketing.com

Contact: Vickie Gaston 305.975.7169 vgaston@accentmarketing.com

SOURCE: Farmers Group, Inc.